
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №423-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11996125 115349
7

Ісак Анастасія Владиславівна 54107572 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054226 Менеджмент 
креативних 
індустрій

144,352

2 12163135 115349
7

Суксова Анна Олександрівна 53803050 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097210 Менеджмент 
креативних 
індустрій

156,936

1



3 12674969 115349
7

Тихоступ Назар Анатолійович 52326379 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0036934 Менеджмент 
креативних 
індустрій

146,987

4 12599225 115349
7

Шостак Юлія Вікторівна 53801462 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080377 Менеджмент 
креативних 
індустрій

150,280

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12483828 122065
9

Бицюк Олег Віталійович 53805586 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115061 Економіка 162,292

2 12079006 122065
9

Лукашенко Данил Віталійович 53808663 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062380 Економіка 132,808

3



3 12017889 122065
9

Роскот Пилип Васильович 53832500 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155205 Економіка 151,060

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12133941 117183
2

Алхімова Марія Сергіївна 53801374 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085200 Психологія 146,536

2 11939194 117183
2

Афанасьєва Софія Володимирівна 53832691 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097762 Психологія 148,252

5



3 12110922 117183
2

Баранюк Анастасія Владиславівна 53801225 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164449 Психологія 135,876

4 11945608 117183
2

Басс Катерина Юріївна 53806802 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041759 Психологія 159,744

5 12504253 117183
2

Вікторова Вероніка Вікторівна 53801344 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148360 Психологія 138,476

6 12240305 117183
2

Гальцова Дар`я Сергіївна 53799787 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230325 Психологія 150,936

7 12566500 117183
2

Гоголь Анжеліка Віталіївна 53803055 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009753 Психологія 132,444

8 12332151 117183
2

Голованова Вікторія Миколаївна 53802220 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031659 Психологія 169,260

9 12030177 117183
2

Горячова Арина Олександрівна 53806732 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107306 Психологія 156,520

10 12107913 117183
2

Дмитренко Милана Олександрівна 53801285 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164152 Психологія 159,744

11 12107654 117183
2

Допіро Єгор Олексійович 53809598 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066397 Психологія 154,101

6



12 12235135 117183
2

Зубенко Марія Іванівна 53801243 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165322 Психологія 134,888

13 12305586 117183
2

Кійко Юліана Ілларіонівна 53801405 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083800 Психологія 148,096

14 12080692 117183
2

Кот Каміла Русланівна 53808143 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244984 Психологія 155,636

15 11876747 117183
2

Кравченко Валентина Сергіївна 53655691 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144917 Психологія 149,448

16 11914030 117183
2

Кур`ян Софія Омелянівна 53832288 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013594 Психологія 173,836

17 11921500 117183
2

Курбацька Вікторія Олексіївна 53803056 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154416 Психологія 139,993

18 11991316 117183
2

Куряча Світлана Сергіївна 54094697 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056213 Психологія 135,652

19 12516993 117183
2

Лихенко Єгор Дмитрович 54352689 HP 15.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269260 Психологія 144,976

20 12234647 117183
2

Медвєдєва Богдана Олександрівна 54116261 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152000 Психологія 138,139

7



21 11934381 117183
2

Міхієнко Мирослава Анатоліївна 53804517 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134666 Психологія 135,148

22 12597292 117183
2

Парасюк Марина Ігорівна 53247612 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052612 Психологія 163,540

23 12194847 117183
2

Поривай Юліана Романівна 53775803 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068361 Психологія 146,120

24 12232816 117183
2

Проскура Єлизавета Станіславівна 53775514 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145052 Психологія 138,944

25 12155888 117183
2

Радчук Дарина Олегівна 53829389 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111108 Психологія 145,444

26 12247352 117183
2

Рева Владислава Дмитрівна 53803190 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098728 Психологія 145,132

27 12038567 117183
2

Рубан Олександр Олександрович 53805752 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085236 Психологія 139,568

28 11891525 117183
2

Сербіна Руслана Ігорівна 53806712 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113714 Психологія 131,768

29 11980402 117183
2

Сергійчук Катерина Олександрівна 54079600 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111528 Психологія 164,580

8



30 12085983 117183
2

Степанова Софія Сергіївна 53804659 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076284 Психологія 150,696

31 12133083 117183
2

Стовба Софія Костянтинівна 53804478 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093951 Психологія 127,764

32 12123947 117183
2

Тінякова Дар`я Вячеславівна 53832277 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104044 Психологія 156,676

33 12480476 117183
2

Турчіна Юлія Дмитрівна 53801463 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063357 Психологія 152,516

34 12272064 117183
2

Харута Каміла Ігорівна 53801273 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224060 Психологія 163,644

35 11915625 117183
2

Штопенко Віктор Володимирович 50841455 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255228 Психологія 133,796

36 12176868 117183
2

Ярихович Володимир Сергійович 53801325 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241392 Психологія 157,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12632938 122066
0

Шаригіна Ілона Дмитрівна 53801187 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009100 Облік і 
оподаткування

154,908

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12024347 122066
2

Захаренков Захар Дмитрович 53806827 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101143 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,628

2 12582862 122066
2

Королецька Інна Андріївна 53806633 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049972 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11956888 122066
4

Волинська Кіра Олександрівна 53806752 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109832 Менеджмент 141,856

2 11881709 122066
4

Дикий Сергій Павлович 53813136 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059076 Менеджмент 155,015

12



3 12497388 122066
4

Зимня Марія Ігорівна 53804558 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187596 Менеджмент 153,712

4 12520337 122066
4

Лук`янцева Дарія Андріївна 53832417 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121707 Менеджмент 140,816

5 12203670 122066
4

Малихін Микита Андрійович 53806796 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053572 Менеджмент 160,264

6 11994194 122066
4

Маловик Максим Олегович 53813121 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0298437 Менеджмент 136,076

7 11978455 122066
4

Мамонтова Анна Олександрівна 53806840 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053792 Менеджмент 151,840

8 12060195 122066
4

Маринюк Іван Олександрович 36153814 HP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0303717 Менеджмент 154,648

9 12235877 122066
4

Назаренко Софія Володимирівна 53801474 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058501 Менеджмент 144,716

10 12141211 122066
4

Пархоменко Єгор Олександрович 53799756 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068191 Менеджмент 131,716

11 12157461 122066
4

Петровський Михайло Васильович 53801258 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165430 Менеджмент 152,204

12 12244617 122066
4

Пєхтєрєва Аріна Анатоліївна 53832856 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094814 Менеджмент 134,888

13



13 11893356 122066
4

Попов Олександр Олександрович 53805657 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139322 Менеджмент 142,168

14 12245468 122066
4

Рябкіна Марина Олександрівна 53832787 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096783 Менеджмент 143,312

15 12222341 122066
4

Склярчук Ілона Анатоліївна 53832379 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036410 Менеджмент 148,980

16 11942850 122066
4

Темченко Дарія Віталіївна 53804552 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017563 Менеджмент 136,552

17 12233792 122066
4

Хекоян Давид Георгійович 53806880 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085662 Менеджмент 128,024

18 12744964 122066
4

Циганенко Даніїл Романович 53801287 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191213 Менеджмент 116,688

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11876394 122066
6

Гончарук Аміна Євгенівна 53832448 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077920 Маркетинг 143,676

2 12003716 122066
6

Гончарук Анастасія Вадимівна 53807612 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060767 Маркетинг 142,480

15



3 12165395 122066
6

Лутченко Анна Андріївна 53806778 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071043 Маркетинг 155,116

4 12215126 122066
6

Мащенко Ксенія Олександрівна 53801212 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142490 Маркетинг 140,868

5 12013833 122066
6

Нікітін Денис Юрійович 53806690 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059108 Маркетинг 153,348

6 12549323 122066
6

Сіманова Єлизавета Ігорівна 53805573 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068186 Маркетинг 143,676

7 12211836 122066
6

Скоцький Єгор Вікторович 53802184 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111304 Маркетинг 148,720

8 12015965 122066
6

Смоляр Павло Іванович 53806672 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054116 Маркетинг 145,132

9 12539151 122066
6

Чинякіна Кіра Едуардівна 54117754 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118178 Маркетинг 155,480

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12350515 122066
8

Білорус Данііл Володимирович 53800099 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164496 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,240

2 12088372 122066
8

Войтун Даниїл Геннадійович 53799775 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153581 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,196

17



3 11991242 122066
8

Коваленко Валерія Євгенівна 53806928 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006841 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,568

4 11971251 122066
8

Кухлевський Максим Євгенович 53806650 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076301 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,284

5 12439785 122066
8

Харенко Поліна Олексіївна 53806640 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054307 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,160

6 12231634 122066
8

Хекоян Давид Георгійович 53806880 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085662 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,024

7 12237063 122066
8

Чикайла Поліна Дмитрівна 53832639 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062411 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,064

8 12611693 122066
8

Щербак Микита Андрійович 53799925 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066771 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,172

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11935777 122067
0

Акопян Сільва Суріківна 53825296 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147662 Право 146,640

2 12041038 122067
0

Багіян Ангеліна Вадимівна 53806658 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040383 Право 174,772

19



3 12684446 122067
0

Богданова Вікторія Дмитрівна 53606755 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239628 Право 155,896

4 12126073 122067
0

Богодухов Микита Володимирович 52808365 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165898 Право 146,068

5 12366650 122067
0

Бричка Анна Вячеславівна 54109955 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168214 Право 147,264

6 12683961 122067
0

Буряк Аліна Дмитрівна 53606753 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240036 Право 143,312

7 11881002 122067
0

Власюк Марина Віталіївна 53832839 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071064 Право 149,448

8 12214562 122067
0

Гавриленко Валерія Сергіївна 53801215 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162502 Право 154,908

9 12645688 122067
0

Галустов Вадим Арамович 53801222 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142354 Право 140,712

10 11896305 122067
0

Гордієнко Костянтин Андрійович 53684264 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0268254 Право 149,656

11 12284509 122067
0

Дудник Дар`я Олександрівна 53801464 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010056 Право 151,268

20



12 12614055 122067
0

Євлашова Ксенія Вікторівна 53829377 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146910 Право 148,772

13 11924932 122067
0

5707-8541328 Антоніна Сергіївна 54079278 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090015 Право 151,736

14 11993389 122067
0

Керпань Вікторія Володимирівна 54081888 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029905 Право 142,740

15 11878704 122067
0

Ковальчук Олена Олександрівна 53804583 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070799 Право 131,872

16 11977942 122067
0

Королецька Інна Андріївна 53806633 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049972 Право 146,744

17 12213264 122067
0

Крукович Олександра Віталіївна 53806866 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060032 Право 152,724

18 12377030 122067
0

Ларкіна Кіра Євгенівна 53832851 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235962 Право 142,116

19 12607917 122067
0

Лисенко Ілона Максимівна 53804519 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087914 Право 153,296

20 12212871 122067
0

Лопатніченко Анна Олегівна 53805679 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168713 Право 150,188

21



21 11968702 122067
0

Мілютіна Діана Андріївна 53832671 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019433 Право 151,424

22 12286713 122067
0

5707-8490443 Владислав Дмитрович 53811144 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095373 Право 147,992

23 12143198 122067
0

Несмашна Єлизавета Юріївна 53800061 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164484 Право 139,828

24 12604363 122067
0

Павлів Єлизавета Петрівна 53801359 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131599 Право 137,696

25 12058848 122067
0

Павловська Марія Володимирівна 54094518 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205402 Право 145,444

26 12184930 122067
0

Павлушенко Поліна Володимирівна 53800028 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030490 Право 164,684

27 12152460 122067
0

Письменна Карина Максимівна 53794162 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243619 Право 141,024

28 12381390 122067
0

Половенко Наталя Володимирівна 10240475 HP 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0080886 Право 149,500

29 12229873 122067
0

Рзаєв Халіг Гані огли 52322612 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258709 Право 138,112

30 12076683 122067
0

Риков Олександр Сергійович 54344241 XE 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170605 Право 142,948

22



31 12227641 122067
0

Сігаєва Анна Сергіївна 53775513 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126283 Право 144,352

32 12010315 122067
0

Соломка Владислава Антонівна 53806644 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072868 Право 157,300

33 12019736 122067
0

Страдомська Альбіна Миколаївна 54098719 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222565 Право 128,180

34 12173886 122067
0

Уварова Софія Володимирівна 53244345 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019254 Право 158,444

35 11956939 122067
0

Шевчук Юлія Михайлівна 53805682 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111898 Право 154,440

36 11886096 122067
0

Шмельов Ігор Миколайович 53806930 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049886 Право 151,840

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12163108 122067
1

5707-6277068 Олена Сергіївна 52845303 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0285930 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,707

2 11976383 122067
1

Волошок Максим Віталійович 53847498 HP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244056 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,287

24



3 11945742 122067
1

Гатунова Аліна Павлівна 53801337 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123699 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,424

4 11882443 122067
1

Драч Віталій Віталійович 51292035 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207350 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,060

5 12235589 122067
1

Єльчев Олександр Олександрович 52808358 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165849 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,424

6 12225028 122067
1

Єрьомін Василь Володимирович 53804672 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010439 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,938

7 12408756 122067
1

Капкан Карина Сергіївна 53805672 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112336 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,928

8 12212319 122067
1

Кириленко Данило Денисович 53801199 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142285 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,436

9 12526006 122067
1

Кисельов Володимир Сергійович 53806710 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112992 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,116

10 12318977 122067
1

Козак Данило Сергійович 53806723 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015584 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,680

11 12237319 122067
1

Кондратова Альбіна Олександрівна 53801404 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085581 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,376

25



12 12486856 122067
1

Кравчик Олександр Олександрович 53775441 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113028 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,956

13 11879268 122067
1

Марченко Олег Дмитрович 54098708 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182030 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,413

14 12707007 122067
1

Михальов Данило Едуардович 51904670 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0050753 Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

15 12103760 122067
1

Писарєв Данііл Дмитрович 53794094 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152972 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,338

16 11891816 122067
1

Пісаревич Володимир Віталійович 53806744 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113949 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,128

17 12447007 122067
1

Сампоєва Анна Ігорівна 53803196 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107783 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,811

18 12128232 122067
1

Сізонов Богдан Валерійович 53832861 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242946 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,440

19 12791981 122067
1

Сокольник Олександр Сергійович 53383750 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078294 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,240

20 11942851 122067
1

Сушко Руслана Сергіївна 53802201 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049344 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,465

26



21 12026937 122067
1

Фесенко Віталій Андрійович 51006381 HP 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0301151 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,048

22 12089889 122067
1

Фірапонтов Максим Віталійович 53801316 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132268 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,193

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12598963 122067
3

Бондар Володимир Сергійович 53649765 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253617 Data Science 143,936

2 11916355 122067
3

Герасименко Дмитро Олегович 48014568 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0280292 Data Science 159,782

3 11911492 122067
3

Коваль Валентин Павлович 45909033 HP 18.12.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0007971 Data Science 150,989

28



4 12210017 122067
3

Лобода Олександр Євгенович 53799660 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041455 Data Science 151,556

5 12277022 122067
3

Потапенко Анастасія Олександрівна 53805563 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064303 Data Science 149,476

6 12757935 122067
3

Прус Дмитро Володимирович 54213967 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142954 Data Science 155,433

7 11930924 122067
3

Сорухан Аліна Валеріївна 53804442 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047764 Data Science 126,984

8 12175169 122067
3

Чхартішвілі Давид Васильович 53832813 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045161 Data Science 150,904

9 12229078 122067
3

Шишка Анна Олександрівна 53829393 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0286723 Data Science 148,304

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12395354 121461
8

Баришев Дмитро Олександрович 18058320 HP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 12753263 121461
8

Мазурьонок Євгеній Борисович 40280045 EP 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12154959 122064
9

Іван Максим Віталійович 53794087 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131656 Галузеве 
машинобудуван
ня

131,009

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12321036 121464
7

Ільченко Богдан Олексійович 53813111 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Металургія 0,000

2 12509204 121464
7

Федоренко Максим Миколайович 25252742 HP 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Металургія 0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12639072 121465
0

Дрозд Павло Олександрович 50878599 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12223473 121465
0

Літвінов Андрій Юрійович 44292308 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

33



3 12773236 121465
0

Лопатяк Максим Миколайович 44292309 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12292473 121465
0

Неруш Дмитро Миколайович 46310635 HP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12224275 121465
0

Пантус Владислав Володимирович 38035572 HP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 12755610 121465
0

Тарасенко Кирило Валерійович 31413245 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12381389 121465
5

Рзаєва Гюнай Фарман кизи 52322622 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12492868 122065
3

Ружнікова Маргарита Сергіївна 53799802 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140193 Хімічні 
технології та 
інженерія

129,128

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11998244 121465
3

Барабаш Артем Юрійович 48626289 XE 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12060365 121465
3

Стороженко Олег Євгенович 31414474 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11883273 122065
2

Заєць Данііл Павлович 53832801 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172881 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

118,102

2 12087608 122065
2

Непомящий Андрій Анатолійович 53804732 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202653 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,420

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12409726 122067
6

Борисенко Даніл Олександрович 53803185 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109609 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,128

2 12529265 122067
6

Буров Костянтин Максимович 53624944 HP 12.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220934 Публічне 
управління та 
адміністрування

140,400

39



3 12314976 122067
6

Володимирова Анна Володимирівна 53804434 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063163 Публічне 
управління та 
адміністрування

139,672

4 12723571 122067
6

Кінзельська Василиса Михайлівна 53799685 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181153 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,427

5 12346955 122067
6

Смоляков Ярослав Сергійович 53802246 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041694 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,627

6 11976741 122067
6

Хромишин Ілля Романович 53317583 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188025 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,304

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11903592 122067
7

Білоус Ксенія Олександрівна 52927448 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073531 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

162,847

2 12634614 122067
7

Бурдель Діана Григорівна 53596812 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009256 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

161,720

41



3 12087935 122067
7

Вишневський Микола Андрійович 53801216 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141314 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

171,496

4 12000576 122067
7

Войтенко Альона Володимирівна 53806702 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052683 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

154,787

5 12569274 122067
7

Гаєвський Святослав Валерійович 53804611 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119693 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

164,147

6 12320870 122067
7

Калінка Наталія Вячеславівна 53806886 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125084 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

155,480

7 12224672 122067
7

Караван Ірина Олегівна 53801339 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046924 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

141,336

8 11995600 122067
7

Ковалюк Єлизавета Володимирівна 53805692 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085936 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

143,173

9 12328355 122067
7

Крестьянов Нікіта Денисович 53799951 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138210 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

175,413

10 12011351 122067
7

Кручініна Валерія Олександрівна 53832352 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122029 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

151,060

11 12196491 122067
7

Куппа Поліна Миколаївна 53799695 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029052 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

151,320

42



12 12170456 122067
7

Левенко Дарина Юріївна 53799724 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112914 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

154,700

13 12045743 122067
7

Меркулова Карина Олександрівна 53800156 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011673 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

163,887

14 12654774 122067
7

Мирончук Поліна Андріївна 53803162 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103309 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

143,433

15 11875369 122067
7

Пятаков Віктор Олексійович 53802196 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127290 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

159,120

16 11989249 122067
7

Телятник Ігор Святославович 52324485 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0071034 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

178,187

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 423-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12081339 122067
8

Біньковська Катерина Дмитрівна 54309330 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002672 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,232

2 12230123 122067
8

Гамідов Нурлан Сахіб огли 53806870 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086701 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,024

44



3 12274712 122067
8

Житникович Анастасія Павлівна 53803248 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108544 Міжнародні 
економічні 
відносини

161,720

4 12491005 122067
8

Медведєва Дарія Максимівна 53744519 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279649 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,773

5 12086705 122067
8

Спас Поліна Андріївна 53799873 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234056 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,112

6 12527285 122067
8

Шакула Роман Сергійович 53800122 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164486 Міжнародні 
економічні 
відносини

158,947

45


